СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АФАНАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

   ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2018 года                                                                               № 46/183

с.Афанасьево

О внесении изменения в решение Собрания депутатов

Афанасьевского сельсовета Обоянского района от 3 марта

2015 года № 60/303 « Об  определении размера арендной платы

при аренде земельных участков, находящихся в  собственности муниципального образования "Афанасьевский сельсовет"

Обоянского района Курской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории  Афанасьевского сельсовета

Обоянского  района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О  введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», учитывая протест прокуратуры Обоянского района от 31.10.2018 № 07-01-2018 на решение Собрания депутатов Афанасьевского сельсовета от 03.03.2015           № 60/303 «Об определении размера арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования "Афанасьевский сельсовет" Обоянского района Курской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Афанасьевского сельсовета Обоянского  района Курской области», Собрание депутатов Афанасьевского сельсовета Обоянского района  РЕШИЛО:

     1. Внести в решение Собрания депутатов Афанасьевского сельсовета Обоянского района от 3 марта 2015 года № 60/303 « Об  определении размера арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в  собственности муниципального образования "Афанасьевский сельсовет" Обоянского района Курской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области» следующее изменение:

        в наименовании и в пункте 1 решения слова «а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Собрания депутатов

Афанасьевского сельсовета Обоянского района                              Л.В.Пашкова

Глава Афанасьевского сельсовета

Обоянского района                                                                            Л.С.Германова